
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
BURMISTRZA MIASTA LIPNA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, 
Dz.U. z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2020 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 3/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 20 stycznia 2020r., 

- Uchwałą Nr XV/114/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 marca 2020r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 kwietnia 2020r., 

- Uchwałą Nr XVI/124/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 maja 2020r., 

- Zarządzeniem Nr 42/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 maja 2020r., 

- Uchwałą Nr XVII/133/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 czerwca 2020r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2020  rok w wysokości  66.386.574,48 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości  64.734.034,48 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 1.652.540,00 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2020 rok w wysokości  69.129.444,48 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  65.196.475,48 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 26.121.355,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 11.522.803,90 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 5.391.700,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 21.791.016,58 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 
69.600,00 zł, 

f) wydatki na obsługę długu - 300.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 3.932.969,00 zł, 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami  nr 1.1 i 2.1. 

4. Załączniki nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  
2019 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1  do niniejszego zarządzenia. 

5. Załączniki nr  2 i 2.1 do Uchwały Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  
2019 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2  i 2.1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34F9BB1-4835-4F7E-B513-4DEC95647EE1. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 26.06.2020r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020 - Plan dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
2 800,00 22 343,00 0,00 34 744,00 57 087,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 543,00 0,00 34 744,00 54 287,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 19 543,00 0,00 34 744,00 54 287,00 

      Razem 63 970 447,00 66 351 830,48 0,00 34 744,00 66 386 574,48 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34F9BB1-4835-4F7E-B513-4DEC95647EE1. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 26.06.2020r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020 - Plan dochodów zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
2 800,00 22 343,00 0,00 34 744,00 57 087,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 543,00 0,00 34 744,00 54 287,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 19 543,00 0,00 34 744,00 54 287,00 

      Razem 19 441 900,00 19 610 301,48 0,00 34 744,00 19 645 045,48 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34F9BB1-4835-4F7E-B513-4DEC95647EE1. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 26.06.2020r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020 - Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
2 800,00 22 343,00 -60,00 34 804,00 57 087,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 543,00 -60,00 34 804,00 54 287,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 795,00 0,00 424,00 1 219,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 949,00 0,00 74,00 1 023,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 109,00 0,00 6,00 115,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 380,00 0,00 2 900,00 9 280,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 320,00 -60,00 0,00 260,00 

      Razem 65 225 998,00 69 094 700,48 -60,00 34 804,00 69 129 444,48 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34F9BB1-4835-4F7E-B513-4DEC95647EE1. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 26.06.2020r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020 - Plan wydatków zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
2 800,00 22 343,00 -60,00 34 804,00 57 087,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 543,00 -60,00 34 804,00 54 287,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 795,00 0,00 424,00 1 219,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 949,00 0,00 74,00 1 023,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 109,00 0,00 6,00 115,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 380,00 0,00 2 900,00 9 280,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 320,00 -60,00 0,00 260,00 

      Razem 19 441 900,00 19 610 301,48 -60,00 34 804,00 19 645 045,48 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34F9BB1-4835-4F7E-B513-4DEC95647EE1. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (10)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 1.1 Plan dochodów zleconych
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 2.1 Plan wydatków zleconych

